—1—

上海市闵行区农业农村委员会

上 海 市 闵 行 区 财 政 局

闵农业农村委〔2024〕18 号 签发人：蔡福康 李 骏

关于 2023 年度闵行区农业保险保费
财政补贴资金清算工作情况报告

上海市农业农村委员会、上海市财政局：

闵行区农业农村委员会会同区财政局对安信保险公司闵行

支公司在 2023 年度农业保险补贴险种的投保数量、保险金额等

进行认真审核，现将预清算情况报告如下：

2023 年 度 闵 行 区 全 年 政 策 性 农 业 保 险 保 费 收 入

5,732,677.20 元，其中：中央财政补贴 70,031.23 元，市级财

政补贴 1,692,508.09 元，区、镇财政补贴 3,003,440.72 元，保

户自缴保费 966,697.16 元。

特此报告。

文件

—2—

附件：上海市闵行区政策性农业保险财政补贴资金预清算表（2023）

上海市闵行区农业农村委员会 上海市闵行区财政局

2024 年 3 月 22 日

—3—

附件

上海市闵行区政策性农业保险财政补贴资金预清算表（2023）

保险险种 保险数量 补贴数量 保险金额 保费收入
市级以上财政

补贴资金小计

其中：

中央财政

补贴资金

其中：

市财政

补贴资金

区级及以下

财政补贴资金

小计

其中：

区财政

补贴资金

其中：

区财政追加

补贴资金

保户

自缴保费

市
级
及
以
上
政
策
性
农
业
险

种
植
业
类

水稻 15,060.57 15,060.57 15,060,570.00 301,211.40 240,969.12 63,083.59 177,885.53 60,242.28 60,242.28

蔬

菜

露地
蔬菜

1,499.33 1,499.33 5,247,655.00 524,765.50 146,934.34 146,934.34 377,831.16 220,401.51 157,429.65

保护地
蔬菜

3,109.34 3,109.34 24,874,720.00 1,492,483.20 417,895.30 417,895.30 1,074,587.90 626,842.94 447,744.96

柚 6.66 6.66 20,000.00 2,400.00 384.00 384.00 576.00 576.00 1,440.00

葡萄 18.15 18.15 72,600.00 8,712.00 1,393.92 1,393.92 2,090.88 2,090.88 5,227.20

桃 44.44 44.44 177,760.00 21,331.20 3,412.99 3,412.99 5,119.49 5,119.49 12,798.72

梨 72.45 72.45 289,800.00 34,776.00 5,564.16 5,564.16 8,346.24 8,346.24 20,865.60

大棚设施 2,789.63 2,789.63 106,762,735.00 2,692,465.28 646,191.66 646,191.66 1,238,534.05 969,287.52 269,246.53 807,739.57

种
源
类

杂交水稻
制种

367.60 367.60 919,000.00 55,140.00 44,112.00 6,947.64 37,164.36 11,028.00 11,028.00

绿叶菜价
格保险

2,202.85 2,202.85 4,623,577.46 452,672.62 226,337.83 226,337.83 181,068.72 181,068.72 45,266.07

小计 25,171.02 25,171.02 158,048,417.46 5,585,957.20 1,733,195.32 70,031.23 1,663,164.09 2,959,424.72 2,013,733.30 945,691.42 893,337.16

市级

政策性

涉农险

农机具

综合保险
184.00 184.00 194,878,000.00 146,720.00 29,344.00 29,344.00 44,016.00 44,016.00 73,360.00

小计 184.00 184.00 194,878,000.00 146,720.00 29,344.00 - 29,344.00 44,016.00 44,016.00 - 73,360.00

本年合计 25,355.02 25,355.02 352,926,417.46 5,732,677.20 1,762,539.32 70,031.23 1,692,508.09 3,003,440.72 2,057,749.30 945,691.42 966,697.16

—4—

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2024年3月22日印发